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Marketinq
Marketinq və Satış

Razılaşma
yolu ilə

İş təcrübəsi

11.2021 - 03.2023 OBA Market MMC
Sosial Media Mütəxəssisi
Şirkətin bütün sosial media kanallarının idarə olunması və kontent planının hazırlanması.
Platformalara uyğun vizual və yazılı kontentin hazırlanması və hədəf auditoriyaya çatdırılması.
Influencer layihələrinin təşkili və tərəfdaşlıqların qurulması. “Real time” sosial media
kampaniyalarının hazırlanması və icrası. Meta, Semrush və digər alətlərdən performansın
izlənməsi və hesabatların hazırlanması. Rəqiblərin sosial media fəaliyyətinin analizi ,
trendlərin və yeniliklərinin izlənilməsi və

03.2023 - 11.2023 OBA Market MMC
Rəqəmsal marketinq üzrə aparıcı mütəxəssis
Google və Metada kampaniyalarının planlaşdırılması və idarə olunması. Influencer
əməkdaşlıqlarının təşkili və icrası, kampaniyaların hədəf auditoriyaya uyğun həyata
keçirilməsi. SEO/SEM fəaliyyətlərinin icrası və vebsaytın axtarış nəticələrində görünürlüğünün
artırılması. Mobil tətbiqin tanıdılması və istifadəçi təcrübəsini gücləndirən strategiyaların
hazırlanması və tətbiqi. Google Analytics, Semrush, Ahrefs və GTM vasitəsilə performansın
izlənməsi, təhlili və optimallaşdırılması. Kampaniy

12.2023 - 09.2024 OBA Market MMC
Rəqəmsal və Ənənəvi Marketinq Bölmə Müdiri
Rəqəmsal və ənənəvi kanallarda strateji marketinq strategiyalarının hazırlanması və icrası.
Rəqəmsal marketinq fəaliyyətlərinin idarə olunması: sosial media platformaları, PPC,
retargeting, SEO/SEM təşəbbüsləri, email kampaniyalar, mobil tətbiq marketinqi və vebsayt
kontent idarəçiliyi. Ənənəvi reklamların idarə olunması: OOH reklam (bilbord, küçə mebelləri),
televiziya, radio, çap materialları və satış nöqtəsi (POS). Şirkətin mobil tətbiqinin inkişaf
strategiyasının hazırlanması, istifadəçi

10.2024 - 08.2025 OBA Market MMC
Marketinq Kommunikasiyaları Şöbə Müdiri
Şirkətin biznes məqsədlərinə uyğun marketinq kommunikasiya strategiyalarının hazırlanması
və icrası. Brend inkişafı strategiyalarının idarə olunması, bazar tendensiyalarına uyğun
mövqeləndirmənin gücləndirilməsi. Çoxkanallı marketinq fəaliyyətlərinin əlaqələndirilməsi,
rəqəmsal və ənənəvi platformalarda müştəeiyə vahid mesajın təmin edilməsi. İctimaiyyətlə
əlaqələrin idarə olunması, media ilə effektiv münasibətlərin qurulması və şirkətin ictimai
imicinin möhkəmləndirilməsi. Daxili kommunikas



04.2021 - 11.2021 Synergy Partnership
Rəqəmsal Marketinq Mütəxəssisi
Müxtəlif şirkətlər üçün rəqəmsal marketinq kampaniyalarının planlaşdırılması və icrası. Sosial
media strategiyalarının hazırlanması və kontent idarəçiliyi (Meta, Google, Linkedin) Meta Ads
Manager, Google reklam platformalarında kampaniyaların icrası. SEM/SEO fəaliyyətlərinin
həyata keçirilməsi. Google Analytics və GTM ilə performansın izlənməsi və hesabatlılığın
təmin olunması. Müştərilərlə KPI-lərin müəyyən olunması və nəticə yönümlü strategiyaların
hazırlanması. Auditoriya seqmentasiyas
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Əlavə informasiya

7 illik marketinq təcrübəsinə malikəm, bunun 4 ili FMCG sektorunda olub. Brend inkişafını, bazar
mövqeləndirilməsini və müştəri loyallığını gücləndirən innovativ marketinq strategiyalarını hazırlayıb uğurla
icra etmişəm. Güclü analitik düşüncə ilə yaradıcı yanaşmanı birləşdirərək həm rəqəmsal, həm də ənənəvi
kanallarda effektiv kommunikasiya qururam. Komanda işinə yönəlik üslubum və nəticə əsaslı yanaşmam
sayəsində idarə etdiyim layihələr şirkət məqsədlərinə uyğun olaraq davamlı inkişaf təmin edir.
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